
 
IV Małopolski Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego 

Kół Gospodyń Wiejskich 
 

23 września 2012, godz. 10.00 
 

Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 
 
 

 

P R O G R A M  
 

 
10.00 - 13.00  KONKURSOWE PREZENTACJE SCENICZNE (scenki obyczajowe) - cz. I 

Oficjalne rozpoczęcie Przeglądu 
BŁOGOSŁAWIEŃSTWO - fragment wesela - KGW z Kobylanki (pow. gorlicki) 
W JESIENNY WIECZÓR W CHOŁPIE W ŁONIOWEJ - KGW WŁOŚCIANKI z Łoniowej (pow. brzeski) 
O CAŁYM TYM ZAMIESZANIU, WKOŁO NAŚLENNIKA BARTKOWEGO - Teatr Ludowy KGW z Krzywopłot (pow. olkuski) 
WICIE WIEŃCA DOŻYNKOWEGO - KGW z Przeciszowa (pow. oświęcimski) 
ZAPUSTY W PCIMIU - KGW z Pcimia (pow. myślenicki) 
PRZY PŁOCIE - KGW z Karniowic (pow. chrzanowski)  

 
10.00 - 14.00  KONKURS PLASTYKI OBRZĘDOWEJ - wykonanie tradycyjnych różdżek weselnych  
 
13.00 - 14.30  PREZENTACJA I DEGUSTACJA ZGŁOSZONYCH DO KONKURSU POTRAW REGIONALNYCH według kolejności:  
 LGD z Tylmanowej - ZIEMNIAKI Z WODĄ BRYNDZANĄ 

KGW z Olchawy - ZIEMNIAKI GNIECIONE Z CEBULĄ SMAŻONĄ NA SŁONINIE Z SIADŁYM MLEKIEM  
KGW z Tomaszowic - GARUS  
KGW z Kokotowa – SEKULOTKA 
KGW z Męciny - ROSÓŁ Z KOZINY Z ZIEMNIAKAMI 
KGW z Kobylanki - ŻUREK WIELKANOCNY 
KGW WŁOŚCIANKI z Łoniowej - PIEROGI Z SOCZEWICĄ, Z CIASTA DROŻDŻOWEGO OPIEKANE NA TŁUSZCZU 
Teatr Ludowy KGW z Krzywopłot - KLUSKI PRAŻONE ZE SKWARKAMI  
KGW z Przeciszowa - ŻUR PRZECISZOWSKI 
KGW z Pcimia - KWAŚNICA Z ŻEBERKIEM  
KGW z Karniowic - ZIEMNIAKI PO „CABAŃSKU” 

 
14.30 - 15.15  OCENA RÓŻDŻEK WESELNYCH wykonanych przez uczestników w trakcie przeglądu 

Występy gości Przeglądu:  
Muzyka KLĘCZANY z Klęczan 
Dziecięcy Zespół Regionalny MAŁA HELENKA z Chełmca  

 
15.15 - 17.15  KONKURSOWE PREZENTACJE SCENICZNE (scenki obyczajowe) - cz. II 
 SKUBACKI TYLMANOWSKIE - Lokalna Grupa Działania z Tylmanowej (pow. nowotarski) 
 JAK PRZY KISZENIU KAPUSTY BYWAŁO - KGW  z Olchawy (pow. bocheński) 
 KWIETNIO NIEDZIELA - PUCHEROKI  - KGW WESOŁE KUMOSZKI z Tomaszowic (pow. krakowski)  
 SIUDA BABA - KGW z Kokotowa (pow. wielicki)  
 MAGLOWANIE - KGW z Męciny (pow. limanowski)   
 
17.15 - 19.00  występy gości Przeglądu 
 Zespół Regionalny MSZALNICZANIE z Mszalnicy  
 Orkiestra Dęta OSP z Florynki  
 Zespół Regionalny NISKOWIOKI z Niskowej 
 
ok. 19.00  PODSUMOWANIE PRZEGLĄDU - ogłoszenie wyników, wręczenie nagród  
19.30 - 20.30  Spotkanie seminaryjne - omówienia programów konkursowych 
 
 

Imprezy towarzyszące: 
 wystawa dorobku Gminnego Ośrodka Kultury w Chełmcu oraz Lokalnej Grupy Działania w Klęczanach 
 prezentacja i degustacja potraw Kół Gospodyń Wiejskich z: Klęczan, Kamionki Wielkiej i Krużlowej 

 
 
 

Organizatorzy i współorganizatorzy:   
 Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 
 Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Karniowicach 
 Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu  
 Starostwo Powiatowe w Limanowej 
 Gminny Ośrodek Kultury w Chełmcu 
 Lokalna Grupa Działania KORONA SĄDECKA w Klęczanach 
 Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowiach 


